

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-12	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM I CHORYM "TĘCZOWA GROMADA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat KONIŃSKI
Gmina STARE MIASTO	Ulica UL. LISIECKA	Nr domu 95	Nr lokalu
Miejscowość STARE MIASTO	Kod pocztowy 62-571	Poczta STARE MIASTO	Nr telefonu 667989855
Nr faksu	E-mail fundacja@teczowagromada.pl	Strona www www.teczowagromada.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-11-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2019-02-08		
5. Numer REGON	36590248700000	6. Numer KRS	0000647973
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	BARTŁOMIEJ OLKIEWICZ	PREZES	TAK
	MAŁGORZATA MARIA WIECZYŃSKA	SEKRETARZ	TAK
	JULIA WITTCHEN	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MARIA JOLANTA GOŁĘBIEWSKA	KOMISJA REWIZYJNA	TAK
	MARIA GRZELKA	KOMISJA REWIZYJNA	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. TWORZENIE WŁASNYCH PROGRAMÓW I REALIZOWANIE ICH 2. UDZIELANIE POMOCY ORAZ PROMOWANIE DZIAŁALNOŚCI REHABILITACYJNEJ OSÓB CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH 3. AKTYWIZOWANIE LUDZI ZDROWYCH NA RZECZ DZIAŁALNOŚCI REHABILITACYJNEJ ORAZ INTEGRACJI 4. WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI PAŃSTWOWYMI, SAMORZĄDOWYMI ORAZ TYMI ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI, KTÓRYCH CELEM JEST NIESIENIE POMOCY OSOBOM CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM. 5. POMOC OSOBOM Z ZABURZENIAMI ROZWOJU, W SZCZEGÓLNOŚCI DZIECIOM 6. WSPIERANIE, ROZWÓJ ORAZ PROMOCJA SPORTU I KULTURY FIZYCZNEJ 7. UPOWSZECHNIANIE I PROPAGOWANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU JAKO PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGią SPOŁECZNYM. 8. PROPAGOWANIE I PROMOCJA SPORTU ORAZ AKTYWNEGO WYPOCZYNKU WŚRÓD MIESZKAŃCÓW. 9. ROZWÓJ I BUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ ORAZ BAZY REKREACYJNO - SPORTOWEJ 10. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU 11. ORGANIZOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ I DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB STARSZYCH, CHORYCH, NIEPEŁNOSPRAWNYCH, NIEZDOLNYCH DO SAMODZIELNEJ EGZYSTENCJI, NIESAMOWYSTRACZALNYCH ŻYCIOWO, A W SZCZEGÓLNOŚCI WSZYSTKICH OSÓB NIESAMODZIELNYCH. 12. ORGANIZOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ I DZIAŁAŃ NA RZECZ OSÓB STARSZYCH, CHORYCH, NIEPEŁNOSPRAWNYCH, NIEZDOLNYCH DO SAMODZIELNEJ EGZYSTENCJI 13. INICJOWANIE I WSPIERANIE NOWATORSKICH ROZWIĄZAŃ W RÓŻNORODNYCH DZIEDZINACH ŻYCIA SPOŁECZNEGO SENIORÓW 14. PROPAGOWANIE WYKORZYSTANIA NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII O OGÓLNE POJĘTYM PORADNICTWIE SENIORALNYM, W TYM TELEMEDYCYNY I TELEOPIEKI. 15. POPULARYZACJA IDEI OPIEKI SENIORALNEJ 16. ROZWIJANIE I UMACNIANIE POSTAW NASTAWIONYCH NA AKTYWNE WSPÓŁDZIAŁANIE W ROZWOJU OSÓB STARSZYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH 17. WSPIERANIE I PROMOWANIE EDUKACJI W ZAKRESIE OPIEKI SENIORALNEJ 18. PROWADZENIE OŚRODKÓW DZIENNEGO I STAŁEGO POBYTU W TYM: ŚWIETLIC TERAPEUTYCZNYCH, WARSZTATÓW TERAPII ZAJĘCIOWEJ, DOMÓW OPIEKI, KLUBÓW I INNYCH FORM WSPARCIA I REHABILITACJI INDYWIDUALNYCH I GRUPOWYCH 19. ORGANIZOWANIE WYPOCZYNKU, CZASU WOLNEGO ORAZ INNYCH FORM AKTYWNOŚCI 20. DORADZTWO W ZAKRESIE SENIORALNEJ OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ 21. UPOWSZECHNIANIE KULTURY, SZTUKI, DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I TRADYCJI.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. FUNDACJA REALIZUJE SWOJE CELE STATUTOWE POPRZEC: 1) GROMADZENIE ŚRODKÓW MATERIALNYCH I FINANSOWYCH W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEC DAROWIZNY, DOTACJE, SPADKI, ZAPISY, ZBIÓRKI PUBLICZNE Z PRZEZNACZENIEM ICH AN PROWADZENIE INSTYTUCJONALNYCH FORM POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM 2) WSPÓŁPRACĘ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ, PAŃSTWOWEJ, OSOBAMI PRAWNYMI I FIZYCZNYMI, KLUBAMI SPORTOWYMI, STOWARZYSZENIAMI I FUNDACJAMI W KRAJU I ZA GRANICĄ 3) ORGANIZOWANIE SYMPOZJÓW, SEMINARIÓW, KONFERENCJI POŚWIĘCONYCH PROBLEMOM OSÓB CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH 4) PODEJMOWANIE INNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ CELÓW FUNDACJI 2. DO OSIĄGNIĘCIA SWOICH CELÓW FUNDACJA MOŻE WSPIERAĆ DZIAŁALNOŚĆ INNYCH OSÓB I INSTYTUCJI, KTÓRYCH DZIAŁALNOŚĆ JEST ZBIEŻNA Z CELAMI STATUTOWYMI

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W RAMACH PODJĘTYCH DZIAŁAŃ PRZEZ ORGANIZACJĘ DOTYCZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO JAKO FUNDACJA PRZED E WSZYSTKIM PROWADZILIŚMY DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNĄ NA RZECZ NASZYCH PODOPIECZNYCH W SZCZEGÓLNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z I I II GRUPĄ NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI. W RAMACH PODJĘTYCH DZIAŁAŃ PODJĘTE BYŁY AKCJE CHARYTATYWNE, TAKIE JAK ZBIÓRKI PIENIĘŻNE. OPRÓCZ TEGO PROWADZONE BYŁY AKCJE ULOTKOWE ORAZ REKLAMOWE, ABY JESZCZE BARDZIEJ ROZPOWSZECZNIĆ IDEĘ 1,5% ORAZ ROZPOZNAWALNOŚĆ NASZEJ FUNDACJI JAKO ORGANIZACJI OPP, CZYLI BENEFICJENTA 1,5%. WSZYSTKIE ŚRODKI ZEBRANE PODCZAS PROWADZONYCH AKCJI ZOSTAŁY WYKORZYSTANE ZGODNIE Z ICH PRZEZNACZENIEM I ZAŁOŻENIEM JAKO WSPARCIE DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ. W RAMACH AKCJI 1,5% PROWADZONA BYŁA KAMPANIA INFORMACYJNA NA FACEBOOK, NA STRONIE INTERNETOWEJ FUNDACJI ORAZ NA DEDYKOWANEJ DO TEGO STRONIE INTERNETOWEJ. PONADTO PROWADZILIŚMY KAMPANIĘ ORAZ KOLPORTAŻ KALENDARZY I ULOTEK ZACHĘCAJĄCYCH DO WSPARCIA NASZEJ ORGANIZACJI W RAMACH PRZEKAZYWANYCH ŚRODKÓW DOTYCZĄCYCH 1,5% W ROKU 2024 UDAŁO NAM SIĘ ZREALIZOWAĆ SZCZERE PROJEKTÓW DZIĘKI, KTÓRYM BYLIŚMY W STANIE WSPIERAĆ W SZCZEGÓLNOŚCI OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE POSIADAJĄCE ORZECZENIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI Z I I II GRUPĄ, ALE TAKŻE WSZYSTKICH POZOSTAŁYCH SENIORÓW NIE POSIADAJĄCYCH ORZECZEŃ O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI. W ROKU 2024 OTRZYMALIŚMY ŚRODKI, ZARÓWNO Z MINISTERSTWA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ, NARODOWEGO INSTYTUTU WOLNOŚCI, PFRON-U, WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO. DZIĘKI TEMU OSOBY WYMAGAJĄCE WSPARCIE MOGŁY UZYSKAĆ REALNE WSPARCIE.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|---|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☒ gmina | ☒ województwo |
| ☒ kilka gmin | ☐ kilka województw |
| ☒ powiat | ☐ cały kraj |
| ☒ kilka powiatów | ☐ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

200

Osoby prawne

0

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak

☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	WSPARCIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM DOROSŁYCH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. W RAMACH ŚRODKÓW POZYSKANYCH W RAMACH KAMPANII 1,5% MOGLIŚMY SPOŻYTKOWAĆ JE NA DALSZE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z POZYSKIWANIEM KOLEJNYCH ŚRODKÓW, ABY JESZCZE BARDZIEJ I JESZCZE LEPIEJ WSPIERAĆ OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE W SZCZEGÓLNOŚCI TE, KTÓRE POTRZEBUJĄ ASYSTENTÓW, REHABILITACJI, ABY MÓC W PEŁNI (JAK NA SVOJE MOŻLIWOŚCI) KORZYSTAĆ Z CODZIENNOŚCI, Z CODZIENNEGO ŻYCIA. KAZDA ZŁOTÓWKA ZEBRANA W RAMACH KAMPANII POWINNA PRZYNIEŚĆ NAM KOLEJNYCH KILKA ZŁOTYCH	88.99.Z	3 500,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	967 484,20 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	935 290,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		32 194,20 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		3 504,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		935 290,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	935 290,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		28 690,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	8 550,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	20 140,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		3 504,20 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA FUNDACJI	3 504,20 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	918 045,97 zł	3 504,20 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	918 045,97 zł	3 504,20 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	17 244,03 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej			
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		16 osób	
2. Członkowie			
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób	
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób	
	b) inne osoby	0 osób	

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		10 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	10 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		830 000,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	830 000,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		830 000,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	830 000,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ!"	Celem głównym projektu jest wzmocnienie trwałych relacji międzypokoleniowych poprzez zwiększenie zakresu i liczby działań profilaktycznych utrzymujących aktywność społeczną przez 64 uczestników (w tym 48 osób w wieku 60 + oraz 16 osób poniżej 60 r. życia) z terenu powiatu konińskiego w okresie od 1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.	Minister Rodziny i Polityki Społecznej	160 950,00 zł

2	"OD SAMODZIELNOŚCI DO ODPOWIEDZIALNOŚCI!"	ŚWIADCZENIE USŁUG WPIERAJĄCYCH, KTÓRE MAJĄ NA CELU UMOŻLIWIENIE LUB WSPOMAGANIE NIEZALEŻNEGO ŻYCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W SZCZEGÓLNOŚCI USŁUG ASYSTENCJI OSOBISTEJ	PFRON	349 740,00 zł
3	"WSPIERAMY!"	CELEM ZADANIA jest zwiększenie dostępności do usług psychologicznych i społeczno-prawnych, aby wzmocnić potencjał osób z niepełnosprawnościami w życiu codziennym z terenu woj. wielopolskiego (powiat koniński: Gmina Stare Miasto, Gmina Krzymów, Gmina Rychwał, Gmina Grodziec, Gmina Rzgów, Gmina Golina)	Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	96 200,00 zł
4	"WŁĄCZENI!"	Celem zadania pt. Włączeni! jest pozapłacówkowe wsparcie 20 osób niepełnosprawnych poprzez zajęcia grupowe i indywidualne zajęcia mające na celu podniesienie samodzielności osób z niepełnosprawnościami w rolach społecznych i w różnych środowiskach z terenu woj. wielopolskiego (powiat koniński: Gmina Stare Miasto, Gmina Krzymów, Gmina Rychwał, Gmina Grodziec, Gmina Rzgów, Gmina Golina).	Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	178 400,00 zł
5	"Akademia Aktywnego Seniora!"	CELEM GŁÓWNYM PROJEKTU był wzrost aktywności obywatelskiej i społecznej, edukowanie i animowanie lokalnych społeczności seniorów z terenu powiatu konińskiego do tworzenia i realizacji działań partycypacyjnych, dzięki zapewnieniu im rozbudowanego i kompleksowego wsparcia doradczego, szkoleniowego i aktywizującego, dopasowanego do zdiagnozowanych potrzeb i oczekiwań tej grupy, co zaowocuje zwiększeniem ich aktywności w życiu społecznym i publicznym, a także wzmocnieniem więzi.	Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	150 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		BARTŁOMIEJ OLKIEWICZ		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-12